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品番
No.

パーツ名
Part Names

  内容（キーNo.と入数）
 Quantity

★発送
手数料

★定価
（税込）

品番
No.

パーツ名
Part Names

  内容（キーNo.と入数）
 Quantity

★発送
手数料

★定価
（税込）

キットの部品の一部にはスペアパーツとして販売していない物があります。
京商ではオプションパーツを販売していますのでお買い求めください。

Some of the parts included are not available as spare parts.  Purchase 
optional parts instead.

210
（一律）

210
（一律）

スペアパーツ    SPARE PARTS ★ FOR JAPANESE MARKET ONLY.

630TR30

TR14

FD65

MA105 1284

1705

1790BL

92638

92696

92985

92645

92843

VS052

VS057

UM213

GT41

96402B

92846

92418

LD70

OT5

ORG045S

92051

92301

92972

92601BK

92971

92023

6951

BRG001

BRG004

BRG006

1701BK

74016

TR31

TR32

TR33

39371
BL

TR34

TR35

TR36

TR37

TR38

TR39

TR40

TR41
-39

TR42

TR43

TR44

TR45

TR46

TR47

TR48

TR49

TR50

TR51

TRB01

FT5B

TR3B

IF204

IF133

W0202

W5137

W5631M

W5641M

FZ10

LA43

TR4

W6061
KY

W6063
KY

39091

フロントバルクヘッド
Front Bulkhead

1260メインシャシー（readyset用）
Main Chassis (for readyset)

420アッパープレート
Upper Plate

525サイドガード
Side Guard

525ウイング（ブルー）
Wing (Blue)

630メカボックス
Receiver Box

315デフギヤセット
Differential Gear Set

735デフシャフトセット
Differential Shaft Set

735ファイナルデフケース
Final Differential Case

315ファイナルギヤシャフト
Final Gear Shaft

315フロントナックルアーム
Front Knockle Arm

315リヤハブキャリア
Rear Hub Carrier

315スパーギヤ（39T）
Spur Gear (39T)

735スパーギヤシャフト
Spur Gear Shaft

315スリッパープレート
Slipper Plate

525センターバルク
Center Bulk

525サーボセイバーシャフトセットA
Servo Saver Shaft Set A

525サーボセイバーシャフトセットB
Servo Saver Shaft Set B

525サーボセイバー
Servo Saver

525ドライブハブ･サーボマウントセット
Drive Hub, Servo Mount Set

525ホイールシャフト
Wheel Shaft

525小物パーツ
Small Parts

420

420

エアークリーナーエルボ
Air Cleaner Elbow

TR52 センターシャフト
Center Shaft

5040完成ボディ（Inferno TR15）
Completed Body (Inferno TR15)

2100ボディ（Inferno TR15）
Body (Inferno TR15)

39091
-1 630デカール（Inferno TR15）

Decal (Inferno TR15)

473フロントホイール（56サイズ）イエロー
Front Wheel (56 Size) Yellow

473リヤホイール（56サイズ）イエロー
Rear Wheel (56 Size) Yellow

735サスアーム
Suspension Arm

630リヤバルクヘッド
Rear Bulkhead

683クラッチシュー
Clutch Shoe

578ブレーキディスク
Brake Disk

7356.8mmスチールボール
6.8mm Still Ball

945オイルダンパー（S）
Oil Shock (S)

714ナロータイヤ（56サイズHピン）
Narrow Tire (56 Size H Pin)

714タイヤ（56サイズHピン）
Tire (56 Size H Pin)

315ギヤボックス
Gear Box

473スイングシャフト（95mm/MT）
Swingshaft (95mm/MT)

1155GP用リンケージセット
Linkage Set (for GP cars)

189スリッパーシート
Slipper Sheet 2105.8mmピロボール

5.8mm Pillow Ball

525カラーアンテナ
Color Antenna

420カラーシリコンチューブ
Color Silicone Tube

210スナップピン
Snap Pin

315ディスクブレーキパッド
Brake Disk Pad

420ハードブレーキライニング
Hard Brake Lining

525スイングシャフト
Swing Shaft

5257.8mm座付ボール
7.8mm Flanged Ball

368ブレーキシャフトセット
Brake Shaft Set

1050フライホイール
Flywheel Set

263テーパーコレット
Tapered Collet

840パイロットシャフト
Pilot Shaft

525クラッチベル（14T）
Clutch Bell (14T)

4207.8mmボール
7.8mm Ball

210スクリューピン
Screw Pin

609クラッチベアリング
Clutch Bearing

315ジョイント
Joint

420シリコンOリング（P4.5 / O / スリム）
Silicone O-ring (P4.5 / O / slim)

3152x11mmピン
2x11mm Pin

1050燃料タンク 75cc
75cc Fuel Tank

630マニホールド
Manifold

840耐熱マフラージョイントパイプ（ブラック）
Muffler Joining Pipe (Black)

1260サイレントストリークチューンドマフラー
Silent Streak Tuned Muffler

420エアークリーナー（10/15）
Air Cleaner (10/15)

210マフラーガスケット
Muffler Gasket

10505x10mmベアリング
5x10mm Ball Bearing

10508x14mmベアリング
8x14mm Ball Bearing

10506x12mmベアリング
6x12mm Ball Bearing

263ストラップ（M / ブラック）
Strap (M / Black)

13650GXR15エンジン
GXR15 Engine

3155.8mmボールエンド
5.8mm Ball End

473バンパー,ウイングステーセット
Bumper, Wing Stay Set

13 14 3736 x 1

15 x 1

73 x 1

83 84 x 1

114 x 1

96 98 x 1

6 x 25

1 7 8 x 1

4 11 120 x 1

13 x 1

43 53 x 1

56 60 x 1

20 x 1

16 22 2523 x 1

61 62 6665 x 1

18 x 2

17 21 38 x 1

64 67 68 x 1

35 x 2

72 x 1

41

39
70 55

87

x 2

93 94 45 x 4

110 x 1

x 1

119 x 1

119 x 1

117 x 2

118 x 2

125 x 2124 x 1

29 x 1

115 x 2

116 x 2

9 10 x 1

51 58 x 2

63 101 103 x 1

33 34 112 x 1

48 49 57 x 2

71 111 113 x 1

100 104 106 x 2
82 105 x 4

31 x 2

19 x 2

24 x 2

46 x 8

57 x 1

99 x 10

27 x 2

28 x 4

40 x 2

52 x 4

26

32

30 107 x 1

74 75 76 x 2
78 79 80

77
81

127 x 1

47 x 10 

128 x 1

126 x 1

85 x 6

121 x 1

50 x 10

59 x 4

122 123 x 1

3 x 15

44 x 10

86 x 1

91 x 1

90 x 2

88 x 1

108 109 x 1

92 x 5

12 x 4

2 x 4

42 x 2

89 x 18

97 x 6

x 1

x 1

69 x 12

TR22 315アッパーロッドセット（Inferno TR15）
Upper Rod Set (Inferno TR15)

x 1

x 2

x 4x 2
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品番
No.

パーツ名
Part Names

  内容（キーNo.と入数）
 Quantity

★発送
手数料

★定価
（税込）

品番
No.

パーツ名
Part Names

  内容（キーNo.と入数）
 Quantity

★発送
手数料

★定価
（税込）

オプションパーツ    OPTIONAL PARTS

アクセサリー    ACCESSORIES

210
（一律）

210
（一律）

品番
No.

パーツ名
Part Names

  内容（キーNo.と入数）
 Quantity

★発送
手数料

★定価
（税込）

★

★ FOR JAPANESE MARKET ONLY.

210
（一律）

品番
No.

パーツ名
Part Names

  内容（キーNo.と入数）
 Quantity

★発送
手数料

★定価
（税込）

210
（一律）

★ FOR JAPANESE MARKET ONLY.

1890

2310

1050

1365

7140

7980

3465

819

263

263

3360

840

840

840

263

263

714

714

473

473

315（各）

FZW15

FZW25

SPW51

TRW5

TRW10

TRW11

W5013S

W5026W

W5027W

W5153

W5601

W5602

W5604

W5026

W5627

W5631S

W5641S

W6062

W6064

1295
KP/KY

スチールデフピニオンギヤ
Steel Differential Pinion Gear
ハードデフケース
Hard Deff Case
ステンレスディスクローター
Stainless Disk Rotor

チューンドサイレンサーセット
Tuned Muffler Set

TRW4 リヤスタビライザーセット
Rear Stabilizer Set

スペシャルメインシャシー
Special Main Chassis
SPユニバーサルスイングシャフト
Special Universal Swingshaft
スプリングセット（S）
Spring Set (S)

テフロンツーリングダンパー（S）
Teflon Touring Shock (S)
Hピンナロータイヤ（ハイトラクションタイプ）
H Pin Narrow Tire (High Traction Type)

Hピンタイヤ（ハイトラクションタイプ）
H Pin Tire (High Traction Type)
マイクロブロックタイヤ（ハイトラクションタイプ）
Miclo Block Tire (High Traction Type)

ナローホイール（56サイズ）
Narrow Wheel (56 Size)

ホイール（56サイズ）
Wheel (56 Size)

ナロータイヤ（56サイズ:Hピン:S）
Narrow Tire (56 Size : H Pin : S)
タイヤ（56サイズ:Hピン:S）
Tire (56 Size : H Pin : S)
フロントホイール（56サイズ）ホワイト
Front Wheel (56 Size) White
リヤホイール（56サイズ）ホワイト
Rear Wheel (56 Size) White
5.8mmボールエンド
5.8mm Ball End

7140

2625

1680

1680

1680

1680

39011

39671

92615

92616

92617

92618

スーパーチューンドサイレンサーRセット
Super Tuned Silencer R Set
ベスペル¨クラッチシュー
Vespel¨ Clutch Shoe
ワンピースクラッチベル 15T
One-piece Clutch Bell 15T
ワンピースクラッチベル 16T
One-piece Clutch Bell 16T
ワンピースクラッチベル 17T
One-piece Clutch Bell 17T
ワンピースクラッチベル 18T
One-piece Clutch Bell 18T

強化タイプギヤ
strengthened gear

ハイパフォーマンスディスクローター
high performance disk rotor

17Sジュラルミン
17S Duralumin

5種類のスプリングのセット
5 types spring set

テフロン加工済ダンパー2本分
tefrom plated shock 2 pcs.

2本入
2 pcs.

エンジンの性能を引き出すマフラーセット
Gives an increase in engine power.
高耐久クラッチシュー
High strength clutch shoe

2本入
2 pcs.
2本入
2 pcs.

軽量タイプホイール
lightweight type wheel
軽量タイプホイール
lightweight type wheel

軽量タイプホイール
lightweight type wheel

軽量タイプホイール
lightweight type wheel

蛍光ピンク/蛍光イエロー
Fluorescent Pink / Fluorescent Yellow

No.BRG001のベアリングが必要
Need to purchas BRG001 separatly.
No.BRG001のベアリングが必要
Need to purchas BRG001 separatly.
No.BRG001のベアリングが必要
Need to purchas BRG001 separatly.
No.BRG001のベアリングが必要
Need to purchas BRG001 separatly.

630607011 トルネードアフターランオイル
Tornade After Run Oil

ナローホイール（56サイズ）ホワイト
Narrow Wheel (56 Size) White

ホイール（56サイズ）ホワイト
Wheel (56 Size) White

263W5038 インナースポンジ（56サイズ）
Inner Sponge (56 Size)

2625

2940

80162

YKW001

フライホイールプラー
Flywheel Puller
ストレートリマー（3.05）
Straight Reamer (3.05)

840

735

1260

1365

80312

87652

ロッキングジグ&レンチ
Locking Jig & Wrench

80951B フライホイールレンチ
Flywheel Wrench

メンテナンススタンドS
Maintenance Stand S

92213 燃料チューブ
Fuel Tube 2.4x6x1000mm

十字レンチ+クランクロック
Cross wrench + plug locker.

525

525

1706

1706

カラーアンテナ（ピンク）
Color Antenna (Pink)
カラーアンテナ（イエロー）
Color Antenna (Yellow)

525

420

420

420

1710 スペシャルアンテナホルダー
Special Antenna Holder

1790BL

1790R

1790SG

カラーシリコンチューブ（2.3x1000）ブルー
Color Silicone Tube (2.3x1000) Blue
カラーシリコンチューブ（2.3x1000）レッド
Color Silicone Tube (2.3x1000) Red
カラーシリコンチューブ（2.3x1000）スモークグレー
Color Silicone Tube (2.3x1000) Smoke Grey

アルミ製
aluminum

4201795
KP/KY

蛍光シリコンチューブ
Fluorescent Silicone Tube

蛍光ピンク/蛍光イエロー
Fluorescent Pink / Fluorescent Yellow（各）

3990

2940

105039308

36207

36203

燃料フィルター（M）
Fuel Filter (M)

デジタルヒートモニター
Temp Monitor
サーモメーターMINI
Thermo Meter TN006

燃料のゴミをシャットアウト
Shuts out dirt from fuel

車載型デジタル温度計
Onboard digital thermoneter
非接触型デジタル温度計 一式
Noncontact digital thermoneter

3990

3990

5040

71161 6V X-FORCE 600ニカドバッテリー
6V X-FORCE 600 Ni-Cd Battery

72511 マルチチャージャー 4
Multi Charger 4

受信機用電源
for receiver

73111 KANAIフュエル20%
Kyosho Racing Kanai Fuel 20%

20%ニトロ・3.8リットル
20% nitromethane

1050

1050

945

840

525

735

2100

945

1260

94402

96152

96154

96155

96421

96422

ロックタイト（中強度）
Loctite (medium strength)

クイックフュールポンプ（250cc）
Quick Fill Fuel Bottle (250cc)
クイックフュールポンプ（500cc）
Quick Fill Fuel Bottle (500cc)

96625 SPベアリングリキッド
SP Bearing Liquid

96981 モリブデングリススプレー
Molybden Grease Spray

Kyoshoスペシャルプライマー（220ml）
Kyosho Special Primer (220ml)

1890

420

420

96159

96162

96165

ダストガードプライマー
Dust Guard Primer
リングギヤグリス（3g）
Ring Gear Grease (3g)
アルミテープ
Aluminum Tape

Kyoshoスペシャルグルー（14g）
Kyosho Special Glue (14g)

シリコンシール
Silicone Seal

96153 ネジレスキュー
Screw Rescure

ネジのゆるみ防止剤
Stops loosing screw

ネジ回し補助剤

瞬間接着剤
Instant Glue

Support to unscrew.

スピーディーな給油が可能
For quick charge!

スピーディーな給油が可能
For quick charge!

ベアリング本来の性能を発揮
Retrieves potentiality of Bearing.

189087651 メンテナンススタンド
Maintenance Stand

作業性アップの専用スタンド
Convenient stand for work

36215

36217

スパークブースター 2.0
Spark Booster 2.0
ブースターチャージャー 2.0
Booster Charger 2.0

1890

1995

84096169 エアークリーナーオイル（100cc）
Air Cleaner Oil (100cc)
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1390

1147
1148
1149
1150

2.6x6・2.6x8・2.6x10・2.6x12
3x6・3x8・3x10・3x12・3x14
3x15・3x16・3x18・3x20
4x15・4x20・4x25

1153
1154

1157

3x6・3x8・3x10
4x8・4x10・4x12

2x8・2x10

1160
1161
1162
1163
1164

3x6・3x12・3x14・3x16
3x3・3x4・3x5・3x10
4x4・4x5・4x8・4x12
5x4・5x5・5x6
5x30・5x40

1171
1172

1174
1175

1177
1178
1179

1180

Flanged Cap Screw

Set Screw

Flanged Nut

1185
1186
1189
1190

1380

Eリング
E-Clips

Nylon Nut

フランジ付ナイロンナット
Flanged Nylon Nut

ワッシャー
Washer

1381
1382
1383
1384
1385
1386
1387

E10.0

2mm・2.6mm
3mm・4mm

3mm
4mm

2.6mm
3mm
4mm

4mm

2mm・2.6mm・3mm
4mm・5mm
2.6mm
7mm x 0.5, 1, 0

E1.5
E2.0
E2.5
E3.0
E4.0
E5.0
E6.0
E7.0

ここに明記された以外のビス、ナット等は
『ユーザー相談室』にお問い合わせください。

1101
1102
1103
1104
1105
1106
1107

2x6・2x8・2x10・2x15 5 each 10 each
10 each

10 pcs
10 pcs

10 each
10 each
10 pcs
3 each

10 pcs
10 pcs
10 pcs
10 pcs
10 pcs
10 pcs
10 pcs

2.6x8・2.6x10・2.6x12・2.6x14
3x4・3x6・3x8・3x10・3 x12
3x14・3x16・3x18・3x20
4x6・4x8・4x10・4x12
3x22・3x24・3x26・3x28
2.6x25

5 each
5 each
5 each
5 each
5 each

10 pcs

5 each
5 each
5 each
5 each
5 each
5 each

10 pcs

5 each

2 each
2 each
2 each
2 each
2 each
2 each
2 each
2 each

5 each
5 each
5 each
5 each
5 each

1110
1111
1112
1113
1114
1115
1117

2.6x4・2.6x6・2.6x8・2.6x12
3x4・3x6・3x8・3x10・3x12
3x14・3x16・3x18・3x20
4x6・4x8・4x10・4x12
3x22・3x25・3x28・3x30
4x15・4x18・4x20・4x22
2.6x6

1118
1119
1120
1121
1122
1123

2.6x8・2.6x10・2.6x12・2.6x14
3x6・3x8・3x10・3x12
3x14・3x16・3x18・3x20
4x8・4x10・4x15・4x20
3x22・3x24・3x26・3x28
3x30・3x32・3x34・3x35

1124
1125
1126
1127
1128
1129
1130
1131

2x8・2x10・2x12・2x14
2.6x8・2.6x10・2.6x12・2.6x14
3x8・3x10・3x12・3x14
3x15・3x16・3x18・3x20
3x25・3x30・3x35 ・3x40
4x10・4x15・4x20
4x25・4x28・4x30
4x35・4x40・4x45

4 pcs1196 2.6x18

Bind Screw

Flat Head Screw

Cap Screw

ナベビス
Round Head Screw

ナット
Nut

フランジ付ナット

ナイロンナット

バインドビス

サラビス

キャップビス

★210
（税込）

★210
（税込）

★210
（税込）

★210
（税込）

★210
（税込）

★210
（税込）

★210
（税込）★210

（税込）

★210
（税込）

★210
（税込）

★210
（税込）

★210
（税込）

★210
（税込）

★210
（税込）

★210
（税込）

★158
（税込）

バインドタッピングビス

1132

ナベタッピングビス
Round Head Self-Tapping Screw

1133
1134
1135
1136
1137

2x4・2x6・2x8・2x10 5 each
5 each
5 each
5 each

5 each 5 pcs
5 pcs
5 pcs

5 pcs

6 pcs
6 pcs

5 each
5 each
5 each

3 each
3 each
3 each
3 each
3 each

5 each
5 each

2 each
2 each

10 each

5 each
5 each

5 each
5 each

2.6x6・2.6x8・2.6x10・2.6x12
3x6・3x8・3x10・3x12・3x14
3x15・3x16・3x18・3x20
3x25・3x30・3x35
2.6x14・2.6x15・2.6x16・2.6x18

Bind Self-Tapping Screw

フランジ付キャップビス

Oval Head Screw
サラ小丸ビス

セットビス

1140
1141
1142
1143

2.6x6・2.6x8・2.6x10・2.6x12
3x6・3x8・3x10・3x12・3x14
3x15・3x16・3x18・3x20
4x10・4x15・4x18

5 each1151 4x8・4x12

1108 2.6x30 8 pcs

10 pcs
10 pcs

1168
1197

4x12
4x6

1181 5mm 4 pcs
1183 3mm（薄） 5 pcs

品番
No.

サイズ（mm）
Size (mm)

品番
No.

入数（各）
QUANTITY

入数（各）
QUANTITY

1165 3x20・3x25 3 each
1166
1167

4x8（平先）

4x20
10 pcs

2 pcs

品番
No.

サイズ（mm）
Size (mm)

入数（各）
QUANTITY

サラタッピングビス
Flat Head Self-Tapping Screw

径
mm

SCREW・NUT etc.ビス・ナット類 ★ FOR JAPANESE MARKET ONLY.

Oilオイル類 ★ FOR JAPANESE MARKET ONLY.

品番
No.

パーツ名
Part Names

  内容（キーNo.と入数）
Qty.

★発送
手数料

★定価
（税込）

品番
No.

パーツ名
Part Names

  内容（キーNo.と入数）
Qty.

★定価
（税込）

品番
No.

パーツ名
Part Names

  内容（キーNo.と入数）
Qty.

★定価
（税込）

★発送
手数料

★発送
手数料

SIL0100 シリコンオイル（100）
Silicone Oil (100)

シリコンオイル（400）
Silicone Oil (400)
シリコンオイル（450）
Silicone Oil (450)

シリコンオイル（600）
Silicone Oil (600)

シリコンオイル（800）
Silicone Oil (800)

シリコンオイル（150）
Silicone Oil (150)
シリコンオイル（200）
Silicone Oil (200)
シリコンオイル（250）
Silicone Oil (250)
シリコンオイル（300）
Silicone Oil (300)
シリコンオイル（350）
Silicone Oil (350)

SIL0150

SIL0200

各630 210
一律

（税込）

ダンパー用
for shocks.

SIL0250

SIL0300

SIL0350

SIL0400

シリコンオイル（1000）
Silicone Oil (1000)
シリコンオイル（1100）
Silicone Oil (1100)

シリコンオイル（2000）
Silicone Oil (2000)

SIL0450

シリコンオイル（500）
Silicone Oil (500)SIL0500

シリコンオイル（550）
Silicone Oil (550)SIL0550

SIL0600

ダンパー用
for shocks.

SIL0800

シリコンオイル（700）
Silicone Oil (700)

シリコンオイル（900）
Silicone Oil (900)

SIL0700

SIL0900

SIL1000

SIL1100

シリコンオイル（1200）
Silicone Oil (1200)SIL1200

シリコンオイル（1300）
Silicone Oil (1300)SIL1300

SIL2000

各630 210
一律

（税込）

デフ用
for diffs.

デフ用
for diffs.

SIL3000 シリコンオイル（3000）
Silicone Oil (3000)

シリコンオイル（4000）
Silicone Oil (4000)
シリコンオイル（5000）
Silicone Oil (5000)
シリコンオイル（6000）
Silicone Oil (6000)
シリコンオイル（7000）
Silicone Oil (7000)
シリコンオイル（10000）
Silicone Oil (10000)
シリコンオイル（20000）
Silicone Oil (20000)
シリコンオイル（30000）
Silicone Oil (30000)
シリコンオイル（40000）
Silicone Oil (40000)
シリコンオイル（50000）
Silicone Oil (50000)
シリコンオイル（100000）
Silicone Oil (100000)

SIL4000

SIL5000

各630 210
一律

（税込）

SIL6000

SIL7000

SIL10000

SIL20000

SIL30000

SIL40000

SIL50000

SIL100000


